高雄市旅行商業同業公會 (函)

公會地址:(801)高雄市前金區市中一路 167號 5樓

受文者:全體會員旅行社 電話:(07)241-3881

速別:普通

密等及解密條件:普通

發文日期:中華民國 113 年 3 月 26 日 發文字號:高市旅行(113)佑字第 093 號

主旨:為促進企業善盡企業社會責任,推動環境保護工作,環境部辦理「第6屆國家企業環保獎」選拔活動,報名日期自113年4月2日至113年5月2日止,請會員旅行社踴躍報名參選,敬請查照。

說明:

- 1. 依據環境部環部綜字第 1131020700 號函辦理。
- 2. 依據國家企業環保獎評選要點辦理。
- 3. 國家企業環保獎評選組別區分為製造業組及非製造業組,獎項依評分結果區分為巨擘獎、金級獎、銀級獎、銅級獎與入圍獎,巨擘獎由製造業組及非製造業 組擇優頒發至多5名,獲獎企業將由該部公布名單,並透過新聞、電視媒體、 網路等方式公開表揚獲獎企業績優環保事蹟。
- 4. 國家企業環保獎選拔活動採線上報名方式,請有意願參選企業於報名期限截止日(113年5月2日)前,將參選文件電子檔上傳至國家企業環保獎網站(https://aeepa. moenv. gov. tw/)報名參選,報名相關資訊及國家企業環保獎評選要點請至該網站查詢參閱。
- 5. 為使企業瞭解本屆評選規定及報名參選方式,該部預定於113年3月28日(星期四)下午2時至3時30分採視訊方式辦理說明會,請有興趣參選企業報名參加,報名網址:https://reurl.cc/dL3vGM。
- 6. 若有報名或參選相關問題,請逕洽該部委辦單位豐鏵環境科技管理股份有限公司林小姐,電話:(02) 2723-0355分機213,或國家企業環保獎專屬信箱: aeepa@fusion-tw. com. tw。

